КОММУНАЛЬНОЕУЛЫТАУ ОБЛЫСЫ ЫЛИМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕБАСКАРМАСЫНЫШЕ ЖЕЗКАЗГАН

КАЛАСЫ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
БИМ БОЛГМИЕЩ«№4 ЖАЛПЫ ШКОЛА №4 ОТДЕЛА

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДАЫЛ!МБЕРЕТ!Н МЕКТЕБЬ»
КОММУНАЛДЫК

МЕМЛЕКЕТТК МЕКЕМЕС!
ЖЕЗКАЗГАНА» УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЯ ОБЛАСТИ УЛЫТАУ

р ПРИКАЗ
№ ,‚ЗИ ОХ. 22145 № Ур.

- Жезказган каласы город Жезказганв =
«О создании Совета по профилактике
правонарушений на 2023-2024 учебный год»

На основании решения педагогического Совета школы от 31.08.2023 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике правонарушений школыв следующем
составе:
1. Болатбекова Ж.Ж.— директор школы, председатель
2. АмиринН.Е.— зам. директора по ВР, секретарь
ЧленыСовета по профилактике правонарушений:
3. РахимоваН.М. — зам.директора по УВР
4. Сайрамова А.М.— зам.директора по УВР
5. Кубай И.А.— зам.директора по УВР
6. Токирова Э.Б.— зам.директора по ВР
7. Мухамбетжанова А.С. — социальный педагог
8. Кунарбаева Г.Е. — педагог-психолог

2. АмиринуН.Е. разработать и утвердить план работыСовета по профилактике
правонарушений школы.

2.1 Составить график заседания Совета по профилактике.

3.Классным руководителям школыпостоянно проводить профилактические беседы
с родителямии учащимися, совершивших правонарушения.

4. На классных и общешкольных родительских собраниях особое внимание
уделить вопросам правового всеобуча.

5.Контроль за исполнением при аза оставляю за собой.

Директор ИЕ = 'Болатбекова Ж.Ж.